[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.09.2021
	                                               № 64

	село Ейское Укрепление

Об отмене некоторых постановлений
администрации Ейскоукрепленского сельского
поселения Щербиновского района
В соответствии с Федеральными законами от 31 июля 2021 года                          № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановления администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района:
- от 3 августа 2015 года № 63 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»;
- от 7 декабря 2018 года № 81 «О внесении изменений в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 3 августа 2015 года № 63 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»;
- от 15 ноября 2018 года № 73 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных  ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Н. Шевченко